Сельское поселение «Конкинское»
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  «КОНКИНСКОЕ»

[bookmark: _GoBack]
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
24.05.2021                                                                                                     № 8
с.Конкино

    Об отмене административного регламента №119 от 25.09.2013г. «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Информирование населения об ограничениях использования водных объектов общего пользования,расположенных на территории  сельского поселения «Конкинское» для личных и бытовых нужд»

      На основании протеста межрайонного природоохранного прокурора  советника юстиции Т.Ц.Шагжитова от 19.05.2021г. №07-30-2021/29-21 на постановление главы сельского поселения «Конкинское» от 25.09.2013 №119 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Информирование населения об ограничениях использования водных объектов общего пользования, расположенных на территории  сельского поселения «Конкинское» для личных и бытовых нужд»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

       1. Отменить постановление №119 от 25.09.2013г. «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Информирование населения об ограничениях использования водных объектов общего пользования, расположенных на территории  сельского поселения «Конкинское» для личных и бытовых нужд»

  2. Опубликовать (обнародовать) постановление на информационном стенде.

Глава сельского поселения «Конкинское»:              А.Н.Гайворонская